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Informationsbrev till närboende Eskilstuna Logistikpark  
och Eskilstuna Flygplats 
 
 
Kända kommande aktiviteter på och invid flygplatsen 
 
Visimind AB etablerar sig på Eskilstuna flygplats och har hyrt hangarplats, 
verkstad och kontor. Visimind AB  http://www.visimind.se/ är ett teknikföretag 
som har avtal med bl.a. Vattenfall, E-on och Svenska kraftnät för inspektioner 
av kraftledningar. First European Aviation Company är underleverantör till 
Visimind och flyger helikoptrar på deras uppdrag. De utför också service, 
reparationer och underhåll på helikoptrar samt montering och underhåll av 
utrustning för dokumentation av inspektionerna. Det innebär att helikopter-
trafiken på flygplatsen kommer att öka något.  
 
Eskilstuna Flygteknik har också etablerat sig på flygplatsen och har hyrt 
kontor och hangarutrymme. De utför reparationer och underhåll på mindre 
flygplan. 
 
Antalet landningar i november månad var 178 stycken. Aerial Work är t.ex 
ambulans/organtransporter samt polishelikoptrar. 
 

LANDNINGAR November  2018 

AERIAL PRIVAT- SKOL- SUMMA 

WORK FLYG FLYG   

22 55 101 178 

 
 

Vi finns nu på Linkedin? 
Det går nu att följa Eskilstuna Logistik och Etablering AB på det sociala 
mediet LinkedIn.  
 
https://www.linkedin.com/company/eskilstuna-logistik-och-etablering 
 
Vi vill om möjligt skicka ut informationen via epost, så ni som fått detta per 
post och har en epostadress, vänligen meddela detta till 
info@eskilstunalogistik.se, så skickas informationen digitalt vid nästa tillfälle. 
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Om du inte vill ta del av kommande informationsbrev, så meddelas också 
detta till info@eskilstunalogistik.se alt till Carina Fredriksson tfn 073 950 00 53. 
 

Har Ni några frågor går det bra att höra av sig till någon av nedanstående.  

 
Eskilstuna Logistik och Etablering AB 
 
 
David Hofmann Mikael Jonsson Mikael Nilsson 
VD Etableringschef Flygplatschef 
073 851 13 01 073 950 63 00 072 962 74 80 
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